
Protokół Nr 11/1 O 
z II Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 15 grudnia 2010 roku 
w Starostwie Powiatowym w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 

rozpoczętej o godz. 12.00, zakończonej o 12.40. 

Sesję otworzył obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Andrzej Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Gardziel. 
W sesji uczestniczyło 18 Radnych wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 
2. Andrzej Guzik- Wicestarosta Krośnieński. 
3. Jan Pelczar-Etatowy Członek Zarządu Powiatu. 
4. Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu. 
5. Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu. 
6. Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego. 
7. Media. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości, Radnych, a następnie na podstawie 
listy obecności - /zał. Nr 1/ - stwierdził prawomocność obrad. 

Poinformował również, iż w dniu 11 grudnia 2010 roku zmarł Radny Powiatu Krośnieńskiego św. 
pamięci Wiesław Argasiński. Przypomniał także nazwiska radnych zmarłych w poprzednich 
kadencjach. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do protokołów z I Sesji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Protokóły zostały przyjęte jednomyślnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesJI oraz poprosił o wntesterue 
ewentualnych uwag. 

Starosta wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie w 7 punkcie porządku obrad następujących 
projektów uchwał: 

projektu uchwały ozn. lit a) dot. podjęcia uchwały w sprawie wstąpienia kandydata 
z tej samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem mandatu 
(dot. wstąpienia p. Mariana Janika) - /projekt uchwały został przesłany wraz 
z materiałami na III sesję/, 
projektu uchwały ozn. lit. b) dot. podjęcia uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego (p. Jana Matemiaka), 

natomiast 
dotychczasowe projekty uchwał ozn. lit. a) i b) dot. stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego - otrzymały odpowiednio oznaczenie: c) i d). 

Porządek obrad z uwzględnieniem powyższych zmian został przyjęty jednomyślnie. 

Przystępując do realizacji punktu 5 porządku obrad -informację z działalności Zarządu oraz 
realizacji uchwał Rady Powiatu i uchwał Zarządu Powiatu przedstawił Starosta /zał. Nr 2/. 

W kolejnym punkcie 6 porządku obrad - interpelacje i zapytania. 
W punkcie tym głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu informując o gratulacjach i życzeniach 
od Pana Marka Rząsy - Posła na Sejm RP dla Radnych Powiatu Krośnieńskiego. 

--------------
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Następnie głos zabrał Pan Edward Nowak zwracając uwagę na utrudniony przejazd na odcinku 
· drogi w kierunku Żarnowca. 

W punkcie 7 a) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej 
listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem mandatu - projekt uchwały przedstawił 
Przewodniczący Rady Powiatu. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr 1117/10 w sprawie wstąpienia 
kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem mandatu 
/zal. Nr 3/ - (głosujących ogółem -17 Radnych). 

Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez Pana Mariana Janika. 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść roty w brzmieniu: 

„ Uroczyście ślubuję 
rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 
strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 
czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, 
wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej" 

a Pan Marian Janik na stojąco wypowiedział słowa: „ślubuję, tam mi dopomóż Bóg". 

Przystępując do kolejnego punktu 7 b) porządku obrad-podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego - projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr 11/8/10 w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego /zał. nr 4/ - (glosujących ogółem -18 Radnych). 

W kolejnym punkcie 7 c) porządku obrad- podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego - projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr 11/9/10 w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego /zał. nr 5/ - (głosujących ogółem -18 Radnych). 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu 7 d) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego - projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady 
Powiatu. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr 11/10/10 w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego /zał. nr 6/ - (głosujących ogółem - 17 Radnych). 

Realizując punkt 8 porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania - głos zabrał Pan Jan 
Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu informując Radnego Edwarda Nowaka, iż 
sprawdzi wspomniany odcinek drogi, o który pytał Radny oraz przygotuje odpowiedź. 

Następny 9 punkt porządku obrad - wnioski i oświadczenia Radnych - w punkcie tym głos zabrał 
Pan Edward Nowak zaproponował, aby do porządku obrad każdej następnej sesji wprowadzić 
punkt dot. sprawozdania z pracy Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Wicestarosta zaproponował, aby kwestia ta została rozstrzygnięta w terminie późniejszym. 

Na zakończenie Pan Andrzej Bytnar podziękował za współpracę w Radzie Powiatu 
Krośnieńskiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu o godzinie 12.40 zamknął obrady II Sesji Rady Powiatu 
• Krośnieńskiego. 

PRZ.EWODNlCZĄCY R-illY 

Andrzej Kr(Żakk 
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